SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

  BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /BC-BVM  Bình Định, ngày      tháng  9  năm 2021

BÁO CÁO

KẾT QUẢ XÉT NGHIỆM

NHANH PHÁT HIỆN KHÁNG NGUYÊN VI RÚT SARS-CoV-2

Thực hiện Công văn số 705/TTKSBT-XN ngày 03/07/2021 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định;

Bệnh viện Mắt báo cáo kết quả xét nghiệm nhanh phát hiện kháng nguyên vi

rút SARS-CoV-2 đến Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định, cụ thể như

sau:

STT Tên đơn vị được xét

nghiệm

Tổng số

mẫu

Thời gian

thực hiện

Kết quả xét nghiệm

Số mẫu

âm tính

Số mẫu

dương tính

1
Bệnh viện Mắt Bình

Định
80

14h

31/08/2021

đến 14h

01/09/2021

80 00

Bệnh viện Mắt Bình Định kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Trung tâm KSBT tỉnh BĐ;

- Ban Giám đốc BVM;

- Lưu: VT, KD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

     Phạm Chí Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-01T15:22:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Chí Thanh<thanhpc@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-01T15:44:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-01T15:44:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-01T15:50:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!